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“I am the mother and the child, I God, I matter Am.” 
“Minä olen äiti ja lapsi, Minä Jumala, Minä materia Olen.” 

 
 
 
Säde:  R2, R6   
 
Kolmio:   Kaksonen-Neitsyt-Kalat & Neitsyt-Jousimies-Kalat 
 
Väri:   Indigo (R2) ja roosa (R6)/ Neitsyt keltainen 
 
Risti:  Muuntuva risti 
 
Elementti:  Maa 
 

Hallitsija planeetat:  O    M/t&U   R 

 
 
Neitsyt ja syvän kokemuksen laakso 
Neitsyt symboloi syvyyttä, pimeyttä, hiljaisuutta ja lämpöä; neitsyt-kokemus on syvä 
”laakso”- kokemus, missä salaisuudet ratkaistaan ja tuodaan lopullisesti ”valoon”. Se 
on hitaan kehityksen, lempeiden ja voimakkaiden kriisien paikka. Se on jaksottaisen 
kehityksen aika, joka tapahtuu pimeydessä, mutta joka johtaa valoon. Tätä vaihetta 
kutsutaan ”sokeaksi” vaiheeksi, tuttu Vapaamuurari rituaaleista, jossa ennen 
vihkimystä kanditaatti kantaa silmillään peittävää liinaa.  
 
Neitsyt ilmentää ”ajan ja tilan kohtua”, mistä Jumalan suunnitelma syntyy, mistä 
ikiaikain mysteerit ja salaisuudet hitaasti kehkeytyvät ja – tuskan, vaivojen ja 
konfliktin kautta – manifestoituvat tuon jo suunnitellun ja määritellyn ajan puitteissa. 
(Vrt. raskaus aikaa ja syntymähetkeä; kaikella on määritelty kesto ja syklisyys!) 
Voimme ajatella piirrosta Neitsyeestä, joka useasti piirretään kantamassa sirppiä, jolla 
kerätään talteen se, mikä on istutettu (Oinaassa). Tämä kertoo Karman Laista: ”Se, 
mitä ihminen kylvää, sen hän myös niittää”. 
 
Merkurius johdattaa meitä ensin Neitsyeen Polulla eteenpäin valmistellen elämän 
oppilasta sielun maailman ja maallisen taipaleen kohtaamiseen ja niiden 
sulautumiseen. 
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Merkurius: O Eksoteerinen hallitsija.  
Neitsyt on kolminainen merkki. Sen huomaamme Neitsyeen symbolista, jossa on 
kolme vuorenhuippua, jotka on kiivettävä. Se muistuttaa hyvin läheisesti Skorpionin 
symbolia ja nämä kaksi merkkiä ovatkin läheisesti liittyneitä toisiinsa, kumpikin 
ilmentäen ihmisen pojan (joka on myös Jumalan Poika Herkules) kamppailua ja 
kokemuksia kolminaisessa maailmassa. Ihminen taistelee monta elämää kolmen 
alemman tason läpi kohti vapautta. Nämä tasot ovat tietysti fyysis-eteerinen, 
astraalinen ja mentaalinen taso. 
 
Huomaamme, että Neitsyeen vastamerkin Kalojen symboli sisältyy myös Neitsyeen 
merkkisymboliin. Se kuvastaa Maailman Vapahtajan symbolia, kuinka aineen 
syvyyksissä on kätkössä Kristus – Maailman Valo. 
 
Merkurius on Neitsyeen ortodoksihallitsija. Se ilmentää ns. Mielen Pojan eli 
sieluaspektin moninaisuutta. Se ilmentää ensin välittäjää Äiti-aineen ja Isä-hengen 
välillä ja myöhemmin näiden kahden yhtymistä syntyvässä Kristuslapsessa. 
 
Merkurius johtaa aina vihkimysmysteereihin. Niin Neitsyeessäkin Merkurius 
valmistelee tietä ”Syntymähetken kriisiin”, se aloittaa aina syvempään tähtäävää 
pohdiskelua elämän muotopuoleen ja aineeseen liittyvän puhdistumistarpeen kautta. 
Neitsyt ihmiset ovat Merkuriuksen hallitsemina terävä- ja nopeaälyisiä, he kykenevät 
pikkutarkkaan ajatteluun, ja mitä kehittyneempi Neitsyt, sen kattavampaa on 
Neitsyeen kyky kaiken elämän tasapainottamisessa, puhdistamisessa ja 
järjestämisessä. Voi olla, että Neitsyeen tarkoitusta ei aina ymmärretä tämän 
energian ulottuessa pikkutarkkaan, yksityiskohtiin ulottuvaan korjaamistarpeeseen. 
Neitsyt energia valmistaa tietä Kristuslapsen syntymälle ja varsinkin äidit tietävät, 
mitä ehdottomuutta lapsen saattaminen maailmaan vaatii. Niinpä tämä energia on 
aina ”korjailemassa” asioita parempaan suuntaan. 
 
Vaikka puhumme Kristuslapsen syntymästä Neitsyeessä, voimme kuitenkin laajentaa 
käsitystämme siten, että Neitsyt on se energia, joka VALMISTAA  syntymää, hoivaa ja 
ravitsee, mutta varsinainen yksilöitynyt Kristus syntyy Kauriissa. Neitsyt kuvaa 
käännekohtaa kosmisesti-prosessia, joka lähti liikkeelle Oinaassa (=Jumalan mielessä) 
ja nyt Neitsyeessä se on tullut kokonaiseksi ja niinpä sikiön kehityksessä puhutaan, 
että kuudennen kuukauden jälkeen sikiö vain kasvaa. 
 
Neitsyt on yksi feminiinisistä merkeistä ja oikeastaan kaikkien muiden äitimerkkien 
kosminen äiti, Maailman Äiti. Mestari D.K kertoo mielenkiintoisesti, kuinka kolme 
feminiinistä hahmoa liittyvät Neitsyeeseen, nimittäin Eeva, Isis ja Maria. Merkurius 
viittaa mentaaliseen maailmaan ja niin Eevakin ilmentää mentaalista tasoa. Tasoa, 
josta kipinä, ajatus lähtee liikkeelle kolminaisessa maailmassa. Eeva- aspekti etsii 
tietoa, hän ottaa Tiedon Omenan aineen käärmeeltä. Ihmisen mieli on kiinnittynyt ja 
tuntee vetoa tiedon houkutuksiin. Ja niin alkaa pitkällinen etsintä aineen maailmassa. 
Pitkä ihmispolku, kokeilun, kokemusten ja ilmentämisen alueella, joka alunperin 
saatettiin matkaan mentaalisesta tiedonhalusta. Eevalla ei ole vielä lasta 
käsivarsillaan. Kristuselämä on vielä liian vähäinen ja hento. (Puhumme Isiksestä ja 
Mariasta myöhemmin). 
 

 Pohjolan Valo ry – Northern Light Society 
pohjolanvalo@kolumbus.fi   www.pohjolanvalo.com  

Merkuriuksen kautta virtaa Neljäs Harmonian Säde (konfliktin kautta) ja niin 
ylimaallinen Harmonia on henkisen Neitsyeen korkein tavoite, mikä ilmenee 



Pohjolan Valo ry – Northern Light Society  
Teemakuukaudet 6 

4

Neitsyt_Vaaka  

monadisella tasolla, jota Neitsyt hallitsee. Merkuriusta pidetään niinikään 
Jumalallisena Sanansaattajana ja kaikkien kolmen erilaisen mielen yhdistäjänä.  
 
Mestari D.K pyytää meitä pohtimaan seuraavaa; 
 
”Kun Merkuriuksen, jumalallisen Sanansaattajan, illuusion ja aktiivisen korkean mielen 
prinsiipin ilmentäminen on saavuttanut missionsa päätepisteen ja” ihmiskunta on 
johdettu valoon” ja Kristuslapsi saatettu ajan-kohdusta ulos; päivänvaloon lihaksi ja 
manifestaatioon; silloin: sen suuren keskuksen, jota kutsumme ihmiskunnaksi, 
työurakka on saatettu päätökseen.”  Pohdiskele tätä (EA 273-273). 
 
 

Kuu kätkien Vulkanin ja Neptunuksen: M/t&U Esoteerinen hallitsija.  
Kuu on seuraava Neitsyeen hallitsijoista. Se kätkee kaksi muuta planeettaa: Vulkanin 
ja Neptunuksen. Kuu hallitsee muotoa, johon Vulkanin Ensimmäisen Säteen Jumalan 
Tahto ilmaisee halunsa manifestoitua muodon kautta. Toinen hallitsija Neptunus 
puolestaan ilmentää Kristuselämän pinsiippiä, Lännestä nousevan Opettajan tuloa. 
Kumpikin hallitsijoista on luonteeltaan hyvin erilaiset. Vulkan tuo kestävyyttä, 
jatkuvuutta, kykyä paineenalaiseen toimimiseen ja esoteerisesti kykyä synnyttää. 
Neptunus puolestaan herkkyyttä ja intuitiivisuutta, syvää luotausta muodontakaisen 
maailman korkeampiin muotoihin. Korkeamman rakkauden ilmentymistä. 
 
Kuu on malja, Graalin malja, joka kantaa korkeampaa hengen valoa. Tiedämme, 
että symboliikassa Graal kuvaa myös kohtua, äiti-neitsyeen eli pyhittyneen aineen 
ajan-kohtua, jonka kautta manifestaatio tulee ilmennykseen. Kuten muistamme Härän 
merkistä, kuinka Vulkan pyhitti ainetta, muotoutti sitä, pakotti sitä korkeampaan 
muottiin, kirkasti sitä. Niin nytkin nämä kaksi hallitsijaa Neptunus ja Vulkan tuovat 
Pyhän Hengen energian hyvin lähelle maallista ilmennystä, hyvin lähelle fyysistä 
tasoa.  
 
Aine konkreettisesti puhdistuu Neitsyen vaikutuksesta, Pyhä Henki virtaa ja pyhittää 
aineen, silloin olemmekin lähellä itse synnytystapahtumaa. Me voimme verrata myös 
maallista sanontaa tähän taivaalliseen Hengen Syntymään; me puhumme, kuinka 
odottava äiti on ”siunatussa tilassa”. Näin on myös oppilaan laita, joka on vihkimys-
prosessissa syntymätilassa, emme vihkimyshetkessä tarvitse olla naisia, vaan tämän 
Kristus Lapsen syntymän voi kokea kuka tahansa sydämessään, oli sitten mies tai 
nainen. Kristus Lapsen syntymää sanotaan toisella nimellä Toiseksi Syntymäksi 
(hengestä ei ainoastaan lihasta) tai Beetlehemin Syntymäksi.  
 
Muinaisista jumalattarista ISIS on nyt toinen, muoto-aineen aspektia kuvaava 
jumalatar-symboli. Isis kuvaa aineen, muodon emotionaalista tasoa, tunteiden 
maailmaa. Isis, joka egyptiläisessä mytologiassa yhdistetään Siriukseen, kertoo 
saman tarinan kuin Kuu ja Neptunus aineen pyhittymisestä. Maria puolestaan 
ilmentää muodon-rakentamisessa sen viimeistä vaihetta; inkarnoitumista, jolloin 
Kristus syntyy. 
 
Kuu esoteerisena hallitsijana kuvaa oppilasta, joka on saavuttanut lunaarisista 
käyttövälineistään tietyn hallinnan ja muoto-rakentaminen on jonkin asteisesti 
yhdistetty sielun tietoisuus aspektiin. Kehittyessään edelleen seuraa lopulta Kristus- 
prinsiipin manifestoituminen eli Kristus-lapsen syntymä. 
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Kuun kautta virtaa samalla tavalla Neljäs Säde kuin Merkuriuksenkin. Kun Kristuslapsi 
on syntynyt, hetken aikaa kaikki on pelkkää kauneutta, iloa, pyhyyden ja onnen 
tunnetta, syvän kriisin ja tuskan jälkeen. Miljoonien vuosien mittakaavassa on kyse 
uskomattomasta saavutuksesta; vihdoin ihmisen poika on astunut Jumalan 
Valtakuntaan, vaikka esoteerisesti ensimmäinen vihkimys onkin vielä ns. 
kynnysvihkimys, eikä ko. vihkimys ole vihkimys-asteikossa kovin korkea, on se 
kuitenkin ihmisevoluution perspektiivissä uskomaton käännekohta: sielujen 
valtakuntaan on ovi avautunut ensimmäisen kerran! 
 
Tätä korkeamman maailman manifestoitumista edeltää Kuun hallitsemien ”kuolleiden 
elämien” (= kuun herrat) stimulointi. Tämä tarkoittaa okkulttisesti Vesimiehen 
hallitseman luonnonkunnan eli elementaalikunnan ”herättämistä” toimintaan ja 
hyödylliseen käyttöön. Jopa kaikista pienin atomi voidaan herättää niin, että tuossa 
pienen pienessä atomisessa substanssissa herää sama henkinen energia ja siksi 
aineen kyky kantaa Kristustietoisuutta tulee mahdolliseksi. Huomaamme, kuinka 
monella tasolla syntymä itseasiassa tapahtuu.  
 
Vesimies ja Neitsyt ovat tämän alemman luomakunnan ja muodon rakentamisen 
kautta erittäin läheisesti toisiinsa liittyneinä. Myös Jupiterin kautta yhdistyvät nämä 
kaksi merkkiä ja Jupiter yhdessä Neptunuksen kanssa vaikuttaa olennaisesti Toisen 
Säteen (Rakkaus-Viisaus) alasvirtaamiseen Neitsyeessä. Meidän on syytä muistaa, 
että Neitsyeen kautta virtaa kaikista voimakkaimmin Toinen Säde tänä aikana, 
kuin minkään muun merkin kautta. 
 

Jupiter: R Hierarkinen hallitsija. 
Jupiter on Neitsyeen korkein hallitsija. Jupiter hallitsee kosmisella fyysisellä tasolla 
(hierarkisesti järjestyksessä ylhäältä alaspäin) toista Luovaa Hierarkiaa, jota 
kutsutaan toisella nimellä ”Jumalalliset Rakentajat” (eli monadit). Neitsyeen luonto on 
rakentajan luovuutta. Neitsyt opastaa meitä lähestymään niinikään yhteistyöhön Deva 
evoluution jäsenten kanssa. Devakunta tai enkelikunta vastaa muodon ja muotojen 
rakentumisesta. Neitsyeen oppien alaisuudessa opimme ihmiskunnan parallellin 
luonnonkunnan salaisuuksia, nimenomaan ”sisältäpäin” rakentamisen ihmeistä. 
Voimme puhua vaikka manifestaation magiasta. Toinen Säde on suuri kosminen 
Rakentajan Säde. 
 
Jupiter avaa oven ”kohtuun”, okkulttisesti sitä kutsutaan ”ajan ja tilan kohtuun”. 
Inkarnaatioiden kuluessa tietomäärämme kasvaa ja laajenee; Jupiterin energia saa 
sen aikaiseksi. Neitsyeen kolminainen maailma on melkeinpä puuhun kiipeämistä 
verrattava prosessi. Juurista tyveen kasvava. Puunlatvassa näkymät ovatkin mitä 
laajimmat ja kattavimmat. 
 
Neitsyeessä ilmenee, Jupiterin vaikutuksesta johtuen, hieman Jousimiesmäisiä 
piirteitä, uusien paikkojen valloittamis- ja tutkimushalua, mutta hierarkisessa 
mielessä enemmän tietoisuuden tutkimusmatkoina. Kun keskuksen löytyminen 
Neitsytoppilaassa on tapahtunut ts. integroituminen kolmen olemuspuolen välillä on 
hyvää vauhtia oleva tosiasia, silloin Jupiterin vaikutus kolmannesta vihkimyksestä 
eteenpäin auttaa vihittyä hallitsemaan persoonallisuutta ja siitä tulee yhä enemmän ja 
enemmän sielun työväline.  
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Neitsyen tapauksessa tarkoittaa sitä, että väliaikaisesti Jumaluuden toinen aspekti eli 
Poika/ Tytär olemuspuoli, laskeutuu syvälle aineeseen ja siksi sen täysi voima ei voi 
ilmentyä. Meidän tulee ymmärtää nämä ko. heikentymiset ainoastaan eksoteerisella 
tasolla, esoteerisesti nämä planeetat ovat erittäin mahtavia. Voimme pukea saman 
sanoiksi myös seuraavasti: ainoastaan silloin kun ihminen on avautunut sielulleen, 
silloin näiden planeettojen vaikutus on tunnettavissa niiden hallitsemallaan tasolla. 
Hyvin korkealla värähtelytaajuudella. 
 
Mestari D.K kehottaa meitä pohtimaan mainittuja planeettojen ”pudotuksia”, 
”kohotuksia”, ”planeetan voiman heikennyksiä”, jotka tapahtuvat melkein kaikissa 
zodiakin merkeissä. Tätä koko kysymystä tulisi pyrkiä heijastamaan paljon laajemmin 
ja suhteessa koko evoluutionkehitykseen, eikä ainoastaan omaan persoonakohtaiseen 
horoskooppiin.  
 
Kun planeetat ja niiden eri tasolla olevat vaikutukset eri merkkien kautta yhdistetään 
oikealla tavalla säteisiin ja se mitä laatuja ne edustavat, silloin laajempi teema sielun 
elämän mysteeristä tulee ymmärrettävämmäksi ihmismielelle. Ulkoiset olosuhteet 
määrittelevät persoonan elämää, kätkevät sielun elämän ja peittävät alleen vapauteen 
pyrkivän hengen elämän. Ymmärtämällä tätä ikiaikaista tiedettä-sillä tiedettä 
esoteerinen astrologia on- ”energioiden kieltä”, niiden laatuja, niiden tyyppejä ja 
ryhmiä, sekä ominaista ”kaavaa” toimia, silloin pystymme kasvamaan 
ymmärryksessämme elämämme herroiksi, itse-vaikuttajiksi ja syyn lähteiksi, kuten 
Jupiter Neitsyen hallitsijana viisaasti vihkii. (Vrt. Syyn ja seurauksen= Karman Lakia). 
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VI Mietiskely – Neitsyt (erittäin vaativa) 
(Neitsyeen mietiskely on kolmiosainen ja osat voidaan tehdä erikseen. Ensimmäinen osa 
käsittelee pitkää evoluution vaihetta. Neitsyt oli edellisen Aurinkosysteemin toisen puolikkaan 
hallitsija-merkki, siksi siitä puhutaan, että se on vanhin merkki ja se pitää sisällään kaiken, 
mikä muodon kehittymiseen on vaadittu. Toinen osa käsittelee sielun mysteeriä ja sielun 
työvälineeksi kehittymistä. Kolmas osa palvelun aspektia ja Maailman Vapahtajalle Tien 
valmistamista.) 

 
I OSA_Historia 

1. Keskittäydy hengitykseesi ja hengitä muutaman kerran Keltaista Valoa (O). 
2. Laula OMx3  
3. Palauta ihmismielen saavuttamaton aika ennen nykyistä aurinkosysteemiä, 

edellinen aurinkokunta ja tiedosta Ravun hallitsema ensimmäinen puolikas ja 
Neitsyeen hallitsema jälkimmäinen puolikas, kehittäen muotoa ja elämän 
aktiivista älyä. 

4. Näe itsesi ”Ajan ja Tilan Kohdussa”, sokeana pimeydessä, syvällä aineen sisällä. 
5. Tiedosta muodon kehittymisen evoluutio, jota Kuu hallitsee, hengen involuutio, 

henkinen uinuu vielä, Kuun Herrat hallitsevat. 

6. Mon elämän näyttämön keskus. 
7. Historian legendat kertovat myyttien kielellä taivaallisista jumalattarista, jotka 

kuvaavat muodon (aineen) kehitystä eri tavoin, mietiskele (voit valita 
ajansäästämiseksi vain yhden kerrallaan mietiskelyn kohteeksi): 

a. Eevaa, Isistä ja Mariaa 
b. Venusta 
c. Asteroideja; Vesta, Ceres, Juno ja Pallas Athene 
d. Cassiopeijaa 
e. Coma Bereniceä 
f. Andromedaa 
g. Pleiadeja 

8. Mietiskele, kuinka ajansaatossa muodot kehittyvät halun ohjaamana, lopulta M 
muuttuu sielunvankilaksi: kaikki elämän muodot siirtyvät pois u-planeetalle.  

9. Näe Kuusisakarainen Tähti – aineen sisäinen muoto ja pyri ymmärtämään, 
mihin Jumala on aineen tarkoittanut ja mihin muotoa tarvitaan. 

10. Näe kuuaines rakentuvan Jumalan Tahdon mukaiseksi, tvaikutuksesta taottu 
”astiaksi” syntyvälle Valolle.  

11. Näe sen merkkinä puolikuu alempien rakentajien otsalla (Violetit Devat).  
12. Ymmärrä osasi tässä yhteisessä Työssä. 
13. Laula OMx3  

 
II OSA_Sfinksi 

14. Hengitä indigoa Valoa. 
15. Näe edessäsi Sfinksi, myyttinen olento, jolla on Enkelin kasvot ja Leijonan 

ruumis. 
16. Laula OMx3  
17. Mietiskele Sfinksin mysteeriä E+F  (sielua ja muotoa yhdessä). 

18. Takana näet nousevan M joka kätkee U . 
19. Sfinksi kysyy sinulta; ” Mitä yhteistä on symboleilla Neitsyen ja Neptunuksen?” 
20. Mietiskele vastausta (ja kirjoita se ylös). 
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22. Kryptassa on Neitsyt, silmät peitettynä, viikate kädessään, toisessä kädessään 
Vehnänkorsi, otsallaan Kuunsirppi. Hän sanoo:  

”Elämästä Muotoon, Muodon kuolemaan – 
syvälle kallioiseen paikkaan, 
alas Temppelin kryptaan, 
käy ihmislapsen tie. 
Tuskasta, kamppailusta ja kriisistä 
syntyy Kristus, joka pimeyden voittaa, 
Viisauden Valona palvellakseen, 
välittömäsi,i apua tarvitsevaa.” 

23. Kallion katossa on aukko, josta näkyy Pleiadit. Sen alapuolella on kuvio, joka 
kertoo kaukaisesta tulevaisuudesta, Neitsyen ja Pleiadien konjuktiosta; yhdestä 
esoteerisimmista sykleistä; Kevätpäivän Tasaus-piste osoittaa kohti Galaktista 
keskusta ja Neitsyen kautta virtaa Pleiadien Pyhä Valo ja Rakkaus. 

24. Kuulet Maailman Äidin sydämen lyöntien kaikuvan universumin Ajan ja Tilan 
kohdussa ikiaikojen takaa. 

25. Sfinksi sanoo: ”Aika on täyttynyt!” 
26. Neitsyt sanoo: ”Aikani on tullut!” 
27. Kryptan keskuksessa seisovan Neitsyen SYDÄMEN kautta alkaa virrata Valoa, 

VIISAUDEN VALOA. 
28. Valo ympäröi sinut kokonaan. Olet pelkkää hohtavaa Valoa. Sydämesi sykkii 

Valoa ja on pakahtumaisillaan. 
29. Tiedät Kristuksen syntyvän Sinussa. Hän ottaa sydämesi asuinsijakseen. 
30. Olet polvillasi. 
31. Rukoile ihmiskunnan ja maan puolesta.  
32. Näet  u pinta säkenöivänä ja ihmiskunta siunattuna. 
33. Neitsyt ja Sfinksi tervehtivät sinua:  

”Kristus Sinussa, 
Jumalan Loiston toivo.” 

 
III OSA_Kristus 

34. Laula OMx3 
35. Visualisoi Neitsyeen symboli indigon sinisenä F 
36. Lausu Neitsyeen mantra: 

“Minä olen äiti ja lapsi, Minä Jumala, Minä materia Olen.” 
37. Näet U nousevan lännestä Hänen Tulonsa symbolina. 
38. Seuraat merkkiä. 
39. OMx1 
40. Jumalallinen Sanansaattaja sanoo: 
41.  ”Vastaa viipymättä avun tarpeessa olevien kutsuun”.  
42. Valmistat palvellen Tietä Hänen Paluulleen. 
43. OMx1 
44. Mietiskele Neitsyen korkeinta hallitsijaplaneettaa:R(1-2 min.), jonka kautta 

kosminen Rakkaus-Viisaus Säde virtaa. 
45. Näe ihmiskunnan keskellä Kristus, jonka sydämestä ja siunaavista käsistään 

säteilee aikakausien Kauneus, Hyvyys ja Rakkaus.  
46. Pyhä Henki kulkee henkäyksenä läpi planeetan, siunaten jokaisen luodun. 
47.   ”Olkoon Maa siunattu ja Rauha kaikilla sen olennoilla.” 
48. Laula OMx3 
49. Kirjoita vaikutelmasi ylös. 
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	Neitsyt ja syvän kokemuksen laakso 
	Kuun kautta virtaa samalla tavalla Neljäs Säde kuin Merkuriuksenkin. Kun Kristuslapsi on syntynyt, hetken aikaa kaikki on pelkkää kauneutta, iloa, pyhyyden ja onnen tunnetta, syvän kriisin ja tuskan jälkeen. Miljoonien vuosien mittakaavassa on kyse uskomattomasta saavutuksesta; vihdoin ihmisen poika on astunut Jumalan Valtakuntaan, vaikka esoteerisesti ensimmäinen vihkimys onkin vielä ns. kynnysvihkimys, eikä ko. vihkimys ole vihkimys-asteikossa kovin korkea, on se kuitenkin ihmisevoluution perspektiivissä uskomaton käännekohta: sielujen valtakuntaan on ovi avautunut ensimmäisen kerran! 

